ייתכן ושגה עד התביעה בהתרשמותו מנסיבות המקרה והנאשם אכן, כפי שטען, חצה את קו העצירה באור בהיעדרן,
ירוק ונעצר לאחר מכן, בשל הרכב שנסע לפניו.

הנאשם עמד על גרסתו ועדותו בבית המשפט עשתה עלי רושם אמין.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

המועד שנקבע למתן הכרעת דין מבוטל והמזכירות תשלח עותק מפסק הדין לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח אדר א' תשע"ו, 08 מרץ 2016, בהעדר הצדדים